М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

        П Р И К А З

«06» апреля 2009 г.                                № 61 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

        За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

         присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

город Санкт-Петербург

         АЙРАПЕТЯНУ  Маису  Арменовичу  –  студенту  федерального
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Санкт-Петербургский государственный университет» (бокс)
         БАРАБАНОВУ  Рустаму  Рагимовичу  –  военнослужащему
(универсальный  бой)
          БЕЛОВУ Юрию Игоревичу – учащемуся Гимназии № 78 (стрельба из
лука)
          БЫКОВУ Михаилу Александровичу – инструктору Спортивного клуба
армии (легкая атлетика)
          ВОВКУ Анатолию Сергеевичу – преподавателю физкультуры школы-
интернат  № 20 (спорт глухих (каратэ)
          ГЕРТОВОЙ Оксане Александровне – учащейся государственного
учреждения среднего профессионального образования «Санкт-Петербургское
училище олимпийского резерва № 2» (кёрлинг)
          ГЛУЩЕНКО Олесе Александровне – учащейся государственного
учреждения среднего профессионального образования «Санкт-Петербургское
училище олимпийского резерва № 2» (кёрлинг)

          ГУЗЬ Марии Петровне – спортсмену-инструктору государственного
учреждения среднего профессионального образования «Санкт-Петербургское
училище Олимпийского резерва № 1» (триатлон)
          ГУСЕЙНОВУ Зауру Ибрагимовичу – курсанту Университета МВД РФ
(рукопашный бой)
          ДЖАНАЕВУ Расулу Алаудиновичу – курсанту Университета МВД РФ
(рукопашный бой)
          ДОМИНОВУ Артуру Олеговичу – курсанту Санкт- Петербургского
военного   института  военного  института  внутренних  войск  Министерства
внутренних дел Российской Федерации (рукопашный бой)
          ДРЕГВАЛЬ Марии Станиславовне -  спортсменке (стрельба из лука)
          ЕРШОВУ Михаилу Валентиновичу – чистильщику ОАО ПР ГОЗ
«Обуховский завод» (шахматы)
          ИЛЬИНЫХ Екатерине Викторовне – студентке государственного
учреждения среднего профессионального образования «Санкт-Петербургское
училище Олимпийского резерва № 2» (кёрлинг)
          КАРЕЕВУ Евгению Александровичу – студенту Санкт-Петербургского
государственного университета (легкая атлетика)
          КИНДСФАТЕРУ Сергею Валерьевичу  –  тренеру-преподавателю
Федерации бодибилдинга и фитнеса России (бодибилдинг)
          КОЛОМЕНСКОМУ  Андрею Анатольевичу  –  военнослужащему
Спортивного клуба армии (пулевая стрельба)

МАГОМЕДАЛИЕВУ Раймонду  Абдурахмановичу  –  курсанту  Санкт-
Петербургского  военного  института  внутренних  войск  Министерства
внутренних дел Российской Федерации (рукопашный бой)

МОРЯКОВУ  Алексею Александровичу  –  студенту  государственного
учреждения среднего профессионального образования «Санкт-Петербургское
училище олимпийского резерва № 2» (лыжные гонки)

НАРОЖНОЙ  Валентине  Викторовне  –  студентке  государственного
учреждения среднего профессионального образования «Санкт-Петербургское
училище олимпийского резерва № 2» (кёрлинг)

НОМИНХАНОВУ Вилену Баатровичу – печатнику типографии «Нева-
офест» (спорт глухих)

ПЛОТНИКОВУ  Сергею  Анатольевичу  –  студенту  Российского
государственного  педагогического  университета  им.  Герцена  (лыжные
гонки)

ПОПРЕТИНСКОМУ  Ивану  Алексеевичу  –  тренеру-преподавателю
Федерации бодибилдинга и фитнеса России (бодибилдинг)

ПУШКАРЕВОЙ  Ирине  Александровне  –  спортсмену-инструктору
государственного  учреждения  среднего  профессионального  образования
«Санкт-Петербургское училище Олимпийского резерва № 1» (триатлон)

РОЯКО  Виктору  Викторовичу  –  тренеру-преподавателю  Федерации
бодибилдинга и фитнеса России (бодибилдинг)

СЕЛЕЗНЕВУ Антону Юрьевичу – тренеру-преподавателю Федерации
бодибилдинга и фитнеса России (бодибилдинг)

СОКОЛОВУ  Михаилу  Александровичу  –  заместителю  генерального
директора  Санкт-Петербургского  РОО  Союза  Радиолюбителей  России
(радиоспорт)

СОЛДАТОВУ Илье Васильевичу – спортсмену (парашютный спорт)
ЧИПИЗУБОВУ Роману Николаевичу – военнослужащему Спортивного

клуба армии (универсальный бой)
ФЕДОРОВУ  Андрею  Владимировичу  –  студенту  государственного

учреждения среднего профессионального образования «Санкт-Петербургское
училище олимпийского резерва № 2» (лыжные гонки)

ШИЛИНУ  Роману  Сергеевичу  –  спортсмену  государственного
учреждения  дополнительного  образования  «Школа  высшего  спортивного
мастерства по водным видам спорта» (парусный спорт)

ШЛЯХТЕНКО  Наталье  Сергеевне  –  спортсмену-инструктору
государственного  учреждения  среднего  профессионального   образования
«Санкт-Петербургское училище Олимпийского резерва № 1» (триатлон)

   Министр                                                                                               В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»